Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

450-671-5577

Thu, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

523 - 523 Guy Bolduc

Semaine # 14 -11/26/2015

Team HC: 80% of 1,300
Individual: 90% of 200

Résultats - Semaine 13 de 17 (36)
Numéro de sanction:
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Nom de 1" équipe
Gilles Lauzier
Richard Lachapelle
Germain Fillion
Jocelyn Raymond
Guy Bolduc
Armand Briere
Michel Arnold
Denis Dupont

6  Michel Potvin
10 12 Michel Duclos
11 16 Daniel Gariepy
12 11 Romain Therrien
131  Jonathan Gingras
14 14  Serge Pruneau
1510 Rodolphe Laflamme
16 2 Marie-Claude Corneau

Performances individuelles
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Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Luc Langelier

300 Jean-Francois Langelier
300 Claude Pronovost
300 Henri Fillion

300 Albert Legault

300 Salvator Cusma
300 Claude Cote

300 Dominique Jacques
300 Romain Therrien
300 Michel Arnold

300 Brian Barfoot

300 Robert Macevicius
300 Francis Alarie

300 Sylvain Smith

300 Jean-Jacques Giguere
300 Christian Fleury
300 Michel Bernier
300 Yvon Bourdeau
300 Jonathan Gingras
300 Rejean Pouliot

300 Leonce Menard
300 Serge Bernier

300 Jules Gadoury

300 Jacques Lefebvre
300 Gaetan Vanier

300 Pascal Blais

300 Yvon Lebreux

300 Laurent Poulliot
300 Robert Cote

300 Paolo Vallee

300 Jacques Bouliane
300 Jean-Francois Gariepy

11/20/2015 10:06:24AM

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
654 0 0 53324 1566 4426 1532 4225 654 0 0
6165 0 0 54590 1557 4438 1467 4241 616.5 0 0
6085 0 0 53223 1578 4419 1537 4296 608.5 0 0
596 0 0 51124 1458 4198 1508 4199 596 0 0
587 0 0 51008 1457 4145 1473 4151 587 0 0
5795 0 0 51471 1493 4257 1549 4392 579.5 0 0
5355 0 0 50915 1445 4126 1485 4282 5355 0 0
5345 0 0 51001 1500 4217 1492 4193 5345 0 0
5265 0 0 52599 1521 4288 1480 4165 526.5 0 0
524 0 0 51963 1474 4366 1504 4329 524 0 0
520 0 0 54639 1584 4585 1501 4336 520 0 0
513 0 0 54456 1553 4550 1504 4346 513 0 0
5115 0 0 55206 1599 4460 1524 4147 511.5 0 0
5045 0 0 54249 1575 4406 1477 4168 504.5 0 0
4955 0 0 53140 1573 4336 1512 4165 495.5 0 0
4295 0 0 50356 1405 4069 1411 4069 429.5 0 0

879
857
843
838
838

313
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Gaetan Vanier
Robert Macevicius
Romain Therrien
Jules Gadoury
Paolo Vallee

523 Guy Bolduc

Haute partie avec handicap - Hommes

Paolo Vallee

Luc Langelier
Jean-Francois Langelier
Claude Pronovost
Henri Fillion
Albert Legault
Salvator Cusma
Claude Cote
Dominique Jacques
Romain Therrien
Michel Arnold
Brian Barfoot
Robert Macevicius
Francis Alarie
Sylvain Smith
Jean-Jacques Giguere
Christian Fleury
Michel Bernier
Yvon Bourdeau
Jonathan Gingras
Rejean Pouliot
Leonce Menard
Serge Bernier
Jules Gadoury
Jacques Lefebvre
Gaetan Vanier
Pascal Blais

Yvon Lebreux
Laurent Poulliot
Robert Cote
Jacques Bouliane
Jean-Francois Gariepy
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Performances individuelles
300 Jean-Claude Lauzier

300 Gilles Lauzier
300 Michel Guilbault

300 Michel Bonhomme
Haute série avec handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes
879 Gaetan Vanier 260.91 Robert Macevicius

857 Robert Macevicius 255.72 Jules Gadoury

843 Romain Therrien 250.94 Gaetan Vanier

838 Jules Gadoury 250.44 Jonathan Gingras

838 Paolo Vallee 249.09 Laurent Poulliot
Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes
300 Marie-Claude Corneau. 829 Marie-Claude Corneau.
300 Denise Fontaine 814 Josee Gariepy

300 Sylvie Grothe 814 Denise Fontaine

300 Lorrainne Bourdeau 787 Isabelle Duguay

300 Isabelle Duguay 786 Sylvie Grothe
Haute série avec handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes
829 Marie-Claude Corneau. 238.31 Marie-Claude Corneau.
814 Josee Gariepy 235.28 Sylvie Grothe

814 Denise Fontaine 233.00 Genevieve Labreche
787 Isabelle Duguay 232.80 Isabelle Duguay

786 Sylvie Grothe 231.69 Suzie Regis

Performances de I'éaquipe
Haute partie sans handicap
1599 Jonathan Gingras

1584 Daniel Gariepy

1578 Germain Fillion

1575 Serge Pruneau

1573 Rodolphe Laflamme
Haute série avec handicap
4392 Armand Briere

4346 Romain Therrien

4336 Daniel Gariepy

4329 Michel Duclos

4296 Germain Fillion

Statistiques des joue Série
1-Jonathan Gingras

HPS

Haute série sans handicap
4585 Daniel Gariepy

4550 Romain Therrien
4460 Jonathan Gingras
4438 Richard Lachapelle

300 Jean-Claude Lauzier
300 Gilles Lauzier

300 Michel Guilbault

300 Michel Bonhomme
Plus améliorés - Hommes

63.93 Paolo Vallee

50.93 Gaetan Vanier

47.94 Daniel Bouchard
33.91 Jean-Francois Gariepy
32.82 Richard Lachapelle
Haute partie avec handicap - Femmes
300 Marie-Claude Corneau.
300 Denise Fontaine

300 Sylvie Grothe

300 Lorrainne Bourdeau
300 Isabelle Duguay

Plus améliorés - Femmes

47.8 Isabelle Duguay

33.28 Sylvie Grothe

26.77 Micheline Pelletier
26.15 Josee Gariepy

23.94 Denise Fontaine

Haute partie avec handicap

1549 Armand Briere
1537 Germain Fillion
1532 Gilles Lauzier
1524 Jonathan Gingras

HSS Quilles Jeux

4426 Gilles Lauzier 1512 Rodolphe Laflamme

Statistiques des joue Série HPS HSS Quilles Jeux

2-Marie-Claude Corneau

Moy

Camille Durivage 675 279 734 8844 39 226 Micheline Pelletier 739 281 739 7444 36
Suzie Regis 676 290 771 9036 39 231 Marie-Claude Corneau.723 300 829 9294 39
Paolo Vallee 698 300 838 8215 33 248 Roger Beauvais 714 279 788 9066 39
Genevieve Labreche 671 290 758 8854 38 233 4-Denis Dupont

Yvon Bourdeau 764 300 764 9147 39 234 Guylaine Liberdy 668 289 704 7928 39
Jonathan Gingras 672 300 819 9767 39 250 Michel Bonhomme 792 300 806 6824 30
3-Germain Fillion Bernard Pouliot 611 261 686 7845 39
Frederik St-Onge 607 257 659 6096 36 169 Gerard Lepage 645 279 758 8061 39
Luc Langelier 704 300 833 9299 39 238 Francis Alarie 705 300 795 9123 39
Claude Pronovost 676 300 795 9213 39 236 Denis Dupont 796 290 804 9618 39
Henri Fillion 776 300 810 8792 36 244 6-Michel Potvin

Germain Fillion 762 280 796 8649 36 240 Luce Sylvain 572 279 739 7648 39
Jean-Francois Langeliel824 300 830 9386 39 240 Laurent Poulliot 690 300 834 8220 33
S-Armand Briere Robert Cote 770 300 770 8281 39
Kevin Page 601 247 644 5765 30 192 Pierre Clement 708 287 724 7839 36
Martin Gaudet 558 276 766 8600 39 220 Pascal Blais 769 300 796 9289 39
Daniel Bouchard 681 287 726 8578 39 219 Michel Potvin 779 299 797 9225 39
Rolland Gaudet 626 289 761 8401 39 215 8-Michel Arnold

Armand Briere 649 290 818 8772 39 224 Claude Cote 809 300 825 9016 39
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523 Guy Bolduc

Moy

206
238
232

203
227
201
206
233
246

196
249
212
217
238
236

231
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Statistiques des joueu Série HPS HSS Quilles Jeux Moy Statistiques des joueu Série
Michel Bernier 697 300 827 9678 39 248 Bart Damicantonio 711
7-Gilles Lauzier Aline Charlebois 628
Josee Gariepy 647 279 814 7430 33 225 Doris Ladansky 605
Stephane Labrecque 558 289 751 8035 39 206 Dominique Jacques 674
Jean-Francois Gariepy 731 300 807 8889 36 246 Michel Arnold 690
Gilles Lauzier 629 300 770 8548 39 219 10-Rodolphe Laflamme
Jean-Claude Lauzier 697 300 798 9426 39 241 Isabelle Duguay 756
Real Truchon 629 298 764 9139 39 234 Martin Belanger 702
9-Jocelyn Raymond Rodolphe Laflamme 617
Celine Faucher 571 299 760 8213 39 210 Pierre Chenier 768
Johanne Prevost. 601 232 644 6208 33 188 Leonce Menard 750
Christian Fleury 679 300 802 9025 39 231 Rejean Pouliot 739
Real Laplante. 653 279 787 9048 39 232 12-Michel Duclos

Remi Faucher 724 290 770 8882 39 227 Sylvain Smith 713
Jocelyn Raymond.. 613 279 753 8596 39 220 Jacques Bouliane 547
11-Romain Therrien Pascal Hamel 718
Serge Bernier 734 300 793 9203 39 235 Michel Glaude 606
Gaetan Vanier 653 300 879 8281 33 250 Albert Legault 659
Carole Cody. 597 246 652 7277 39 186 Michel Duclos 664
Patrick COdy 714 289 755 8062 36 223 14-Serge Pruneau

Jules Gadoury 838 300 838 9973 39 255 Real Cote 701
Romain Therrien 699 300 843 9434 39 241 Yvon Lebreux 651
13-Richard Lachapelle Serge Pruneau 692
Sylvie Grothe 723 300 786 9176 39 235 Andre Hebert 747
Lorrainne Bourdeau 751 300 767 8508 39 218 Salvator Cusma 698
Michel Deneault 746 290 814 9435 39 241 16-Daniel Gariepy

Michel Guilbault 739 300 759 8803 39 225 Serge Gariepy 695
Richard Lachapelle 719 290 811 9353 39 239 Francois Cardinal 699
Jacques Lefebvre 760 300 836 9318 39 238 Raymond Lacombe 648
15-Guy Bolduc Brian Barfoot 699
Jean-Jacques Giguere 659 300 775 8908 39 228 Daniel Gariepy. 704
Marcel Leroux 572 257 676 7889 39 202 Robert Macevicius 729
Maggie Zimany 600 269 770 8268 39 212

Michel Dargie 702 299 770 8536 39 218

Denise Fontaine 814 300 814 8062 36 223

Guy Bolduc 684 261 746 8067 36 224

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série HPS HSS Quilles Jeux Moy

Francoise Gosselin 615 0 0 0 0 205

Dolores Kesegi 475 182 475 1645 9 182

Chloe Gosselin 688 247 688 2008 9 223

Calendrier d allées

Allée 21-22 23-24 25-26 27-28 29-30 31-32 33-34
11/26/2015 14-15 16-6 1-7 13-10 12-5 2-11 8-4
12/3/2015 16-8 14-5 10-2 9-7 4-6 3-1 12-15

11/20/2015 10:06:24AM 523 Guy Bolduc

HPS
279
244
257
300
300

300
279
279
290
300
300

300
300
279
279
300
290

289
300
277
284
300

290
299
279
300
279
300

35-36
3-9
11-13

HSS

739
651
662
825
758

787
718
738
778
802
814

777
791
772
697
757
794

808
782
783
770
806

814
773
758
786
802
857

Quilles Jeux

9029 39
7009 36
6757 36
9099 39
7614 33
6984 30
8311 39
8436 39
9120 39
9062 39
9429 39
8742 39
8637 39
6899 30
6680 33
8606 39
9162 39
9243 39
8756 39
8917 39
5794 24
9528 39
9000 39
8730 39
8661 39
9222 39
8844 39
8610 33

Moy
231
194
187
233
230

232
213
216
233
232
241

224
221
229
202
220
234

237
224
228
241
244

230
223
222
236
226
260
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